附件1：
[bookmark: _GoBack]生命科学学院2020-2021学年暑假留校申请书

生命科学学院：
本人所指导__（硕士/博士） 研究生         （姓名），现就读于生命科学学院______级_____________专业。因___________________________________________________需要申请暑假留校住宿，住宿时间为 2021年____月____日起至2021年____月____日。
作为导师，我已经详细了解并同意其个人假期工作及生活安排等相关计划，并积极配合学校做好学生的安全教育工作，敦促其遵守学校留校的各项规章制度。本人所指导学生作为具有完全民事行为能力的人，将对假期自身的人身财产安全进行负责。

导师签名：
                               2021年     月     日